Podkost - CZ052.3604.5207.123854 - stav 22. 3. 2021

A. OBEC
LiboSovice
Cislo obce PRVKUK
Kéd obce PRVKUK
Kéd obce

Cislo ORP (CSU)
Nazev ORP

Cislo POU
Nazev POU
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Clenéni obce

Upliny kéd ¢asti obce PRVKUK Nazev éasti obce Kod casti obce Kod casti obce
PRVKUK RUIAN

CZ052.3604.5207.123854.01 Podkost 12385 123854

B. CHARAKTERISTIKA OBCE

B.1 Zakladni informace o obci

Obec Podkost je mistni ¢ast obce LiboSovice. Lezi 1,5 km zdpadné v nadmorskych vyskach 296 - 320 m n.m.
Obec ma 52 trvale bydlicich obyvatel v 19 domech vedenych k trvalému bydleni. V obci se dale nachazi 5
objektd uréenych k individuaIni rekreaci cca 15 obyvatel. Obec se nachazi v CHKO Cesky r3j.

V dal$im obdobi se nepredpoklada narlst poctu obyvatel obce.

Podklady:
Vyplnény sbérny formular "Podklady pro aktualizaci PRVKUK"
Situace vodovodu (VIS spol.s r.o. HK)
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Informace od obce
Informace od provozovatele vodovodu VOS a.s. Ji¢in

B.2 Demograficky vyvoj (prognéza)

Nazev casti obce Obyvatelé

2002

Podkost Trvale bydlici
Prechodné bydlici

Celkem

B.3 Vyvoj poctu obyvatel v obci (CSU)
Obec 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

LiboSovice 454 481 486 496 502 500 507 510

C. VODOVODY

C.1 Pocet obyvatel pfipojenych na vodovod

Nazev casti obce

Pocet obyvatel
2005 2010 2015 2020 2025 2030
- - 48 48 48 48
- - 15 15 15 15

- - 63 63 63 63

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

508 501 513 512 512 536

Pocet pripojenych na vodovod

2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Podkost

7

C.2 Bilan¢ni udaje

Polozka Jednotka 2002 2005
Primérna potfeba vody  m®/den -

Maximalni potfeba vody ~ m’/den -

Voda specifickd z VVR l/os x den -
Voda specificka z VFC l/os x den -
Voda specifickd z VFD l/os x den -
Voda specifickd z VFO l/os x den -
Voda specificka z VNF l/os x den -

- - 0 0 50 50

2010 2015 2020 2025 2030

- 0,00 1,67 3,33 5,00

- 0,00 1,67 3,33 5,00

- 0,00 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00 0,00

- 0,00 0,00 0,00 0,00
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C.4 Vodovody - popis stavajiciho stavu

V obci Podkost neni v sou¢asné dobé vybudovan zadny vodovod. Obyvatelé jsou zasobeni individualné z
domovnich studni. Se zasobami ve studndch jsou dnes vyrazné problémy.

C.5 Vodovody - popis navrhového stavu

V pldnu je vybudovani verejného vodovodu napojeného na vodovod LiboSovice, ktery je soucdsti skup.vodovodu
Sobotka, a to spolu s dalsi lokalitou Vesec u Soboky. Vybudovani vodovodu bude provedeno z dlivodu
vyskytujicich se problém( se zésobovanim obyvatel pitnou vodou z domovnich studni (nedostatecna kapacita
studni z d@vodu klimatickych zmén). Vodovod bude pod tlakem vodojemu Neprivéc. Napojeni bude provedeno
na stavajici zdsobni fad do LiboSovic z vodojemu u lokality Nepfivéc. Pfivodni frad DN 80 bude veden podél
komunikace do Sobotky a dale podél komunikace do Vesce u Sobotky a do lokality Podkost k arealu hradu Kost.
Celkova délka privodniho fadu je 3,0 km.

C.6 Nouzové zasobovani vodou za krizové situace

Pfi problémech se zdsobami vody ve studnich budou obyvatelé zdsobeni pomoci cisteren nebo vody balené. Pfi
problémech s kvalitou vody bude voda ze studni nadale vyuzivana jen jako uzitkova a zdsobovani doplnéno
vodou balenou.

C.7 Mapa
R

hu

D. KANALIZACE A COV

D.1 Pocet obyvatel pripojenych na kanalizaci

Nazev casti obce Pocet pripojenych na kanalizaci
2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Podkost - - - 0 0 0 0
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D.2 Polet obyvatel pfipojenych na COV

Nazev casti obce

Podkost

D.3 Bilancni Udaje
Polozka

Produkce komunalnich
oV

Produkce komunalniho
znecisténi
Produkce préimyslovych

ov

Produkce znecisténi
primyslovych OV

Jednotka

m’/den

kg/den

m’/den

kg/den

2002

2002 2005

D.5 Kanalizace - popis stavajiciho stavu

V obci Podkost se naléza jednotna kanalizace (pasport a povoleni vypousténi odpadnich vod). U jednotlivych
nemovitosti jsou bud' jimky na vyvazeni nebo Cistici zafizeni (obecné) s napojenim do jednotné kanalizace, vod

povrchovych ¢i podzemnich.

D.6 Kanalizace - popis navrhového stavu

Vzhledem k velikosti obce bude ponechdn stavajici systém individudini likvidace odpadnich vod. Obsah jimek
bude likvidovan vyvazenim na Cistici zafizeni. U novych objektl budou vybudovény domovni cistici zafizeni
anebo bezodtokové jimky na vyvazeni.

D.7 Mapa

Pocet pfipojenych na COV

2005 2010 2015 2020 2025 2030

2010

2015

5,02

3,14

0,00

0,00

2020

5,02

3,14

0,00

0,00

2025

5,02

3,14

0,00

0,00

2030

5,02

3,14

0,00

0,00
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E. EKONOMICKA CAST
E.1 Predpokladané investicni naklady v letech 2015-2030 [tis. KC]

Nazev casti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem

Podkost 5170,0 0,0 5170,0

E.2 Investicni naklady v letech 2001-2014 [tis. KC]

Nazev c¢asti obce Typ investice
Vodovody Kanalizace Celkem

Podkost

E.3 Mapa

RECPROJEKT s.r.o. str. 5



F. AKTUALIZACE

Datum projednani Cislo projednani Typ projednani Popis

22.3.2021 ZK/4/172/2021 usheseni zastupitelstva
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